
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  25  листопада  2015 року                                                         № 626 
 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 08 липня 2015 року № 366  
“Про надання дозволу на передачу  
приміщення комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда” 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 29, 
частиною 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
зважаючи на клопотання Кіровоградського міського центру обліку та 
тимчасового перебування бездомних осіб від 23 листопада 2015 року            
№ 97/01-06, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
                                                В И Р І Ш И В: 

 
Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 08 липня 2015 року № 366 “Про надання 
дозволу на передачу приміщення комунальної власності територіальної 
громади м. Кіровограда”.  

  
   
 
Секретар міської ради                                                                 І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Карпова 24 62 64 
 


